
2025年 1月 10日 

 

一般競争入札に関するご案内 

 

 

医療法人社団輝生会 

初台リハビリテーション病院 

 

標記の件につきまして、下記のとおり入札を行うことになりましたのでお知らせ致します。 

入札への参加を希望する事業者の方は担当までご連絡ください。 

 

記 

 

１．概要 

（１）名 称   令和６年度東京都地域医療構想推進事業（中小病院支援）補助金 

 

（２）入 札 日   202５年 1月 24日（金） 10時～11時 

 

（３）申込受付期間   2025年 1月 13日（月）～1月 16日（木） 

 

（４）入 札 方 法   一般競争入札 

 

（５）入 札 場 所   初台リハビリテーション病院 会議室 

 

（６）品 目    

・スプリットベルトトレッドミル DLF-35         １式 

  ・HONDAドライビングシュミレーター ＤＢ型ModelA   １式 

 ・超音波画像診断装置 SONON500L            １台 

 

 

２．問い合わせ先 

  初台リハビリテーション病院 サポート部 担当 高橋・大垣 

  TEL03-5365-8500  

 

 

以上 



 

 

スプリットベルトトレッドミル DLF-35 仕様書 

 

1. 品名  

スプリットベルトトレッドミル DLF-35 

 

2. 数量及び構成 

一式 

【構成内容】 

No メーカー名 品名 規格 数量 

1 株式会社大武・ルート工

業 

スプリットベルトトレッドミル DLF-35 1 式 

 

3. 納入期限 

  2025 年 3 月 31 日 

 

4. 機能 

機能に関しては別添の機能仕様書に記載 

 

入札に関する要件 

1） 仕様書の納入期限に留意し納品作業を行うこと。 

2） 本機器の調達に伴う搬入、据付、配線、運転調整については当院担当職員と事前協議の

上、受注者側で行うこと。 

3） 本機器の運用を円滑に実現するための技術的サポート体制が整備されていること。 

4） 導入された機器の動作を判断するため、落札者が正常に動作することを示し、当院担

当職員の承認を得た上で引き渡すこと。 

5） 本仕様書に記載のない事項については当院職員と協議すること。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HONDAドライビングシュミレーター ＤＢ型 ModelA 仕様書 

 

1. 品名  

HONDAドライビングシュミレーター ＤＢ型 ModelA  

 

2. 数量及び構成 

一式 

【構成内容】 

No メーカー名 品名 規格 数量 

1 本田技研工業株式会

社 

HONDA ドライビングシュミレータ

ー 

サブセット B 

ＤＢ型 ModelA 1 式 

2  左アクセルペダル LA-2 1 台 

3  左ウインカーレバー  1 台 

 

3. 納入期限 

  2025 年 3 月 31 日 

 

4. 機能 

機能に関しては別添の機能仕様書に記載 

 

入札に関する要件 

1） 仕様書の納入期限に留意し納品作業を行うこと。 

2） 本機器の調達に伴う搬入、据付、配線、運転調整については当院担当職員と事前協議の

上、受注者側で行うこと。 

3） 本機器の運用を円滑に実現するための技術的サポート体制が整備されていること。 

4） 導入された機器の動作を判断するため、落札者が正常に動作することを示し、当院担

当職員の承認を得た上で引き渡すこと。 

5） 本仕様書に記載のない事項については当院職員と協議すること。 

 

以上 

 

 

 

 



 

 

 

超音波画像診断装置 SONON500L 仕様書 

 

1. 品名  

超音波画像診断装置 SONON500L  

 

2. 数量及び構成 

一台 

【構成内容】 

No メーカー名 品名 規格 数量 

1 酒井医療株式会社 超音波画像診断装置 SONON500L 1 台 

 

3. 納入期限 

  2025 年 3 月 31 日 

 

4. 機能 

機能に関しては別添の機能仕様書に記載 

 

入札に関する要件 

1） 仕様書の納入期限に留意し納品作業を行うこと。 

2） 本機器の調達に伴う搬入、据付、配線、運転調整については当院担当職員と事前協議の

上、受注者側で行うこと。 

3） 本機器の運用を円滑に実現するための技術的サポート体制が整備されていること。 

4） 導入された機器の動作を判断するため、落札者が正常に動作することを示し、当院担

当職員の承認を得た上で引き渡すこと。 

5） 本仕様書に記載のない事項については当院職員と協議すること。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


